

Wydarzenia muzyczne w Łodzi

07.02.2019 16:32 Wiktoria Kielbasińska

Łódź szykuje w nadchodzących miesiącach głośne wydarzenia muzyczne z udziałem światowych gwiazd popu, rocka i najbardziej znanych artystów polskiej sceny. Nie możecie tego przegapić!



12.02.2019

Slash feat. Myles Kennedy & The Conspirators

Europejska trasa promować będzie czwarty solowy krążek Slasha, „Living The Dream” i w ramach tego tournée 12 lutego artysta zagra również 12.02.2019 – Łódź, Atlas Arena, godz. 20.00 w Polsce!

„Living The Dream” to już czwarta solowa płyta Slasha, a trzecia nagrana w towarzystwie Mylesa Kennedy’ego (wokale), Brenta Fitz (perkusja), Todda Kernsa (bas & wokale) oraz Franka Sidorisa (gitara, wokale). „Living The Dream” jest już dostępna na stronie zespołu (www.slashonline.com) w różnych formatach.

14.02.2019

Kasia Kowalska

Walentynkowy koncert Kasi Kowalskiej promujący najnowszy, dziesiąty już album artystki „AYA”. Jest to najbardziej alternatywna ze wszystkich wcześniej wydanych przez wokalistkę płyt.

Kasia Kowalska jest to polska piosenkarka obecna na muzycznym rynku już od 1994 roku. W trakcie swojej ponad 20 letniej kariery artystka wydała 10 albumów, których większość została nagrodzona platynową płytą.

Kasi Kowalskiej będzie można posłuchać już 14 lutego w Klubie Scenografia o godz. 20:00.

Bilety dostępne są na stronie www.ebilet.pl

15.02.2019

Twenty One Pilots

Amerykański zespół Twenty One Pilots zagra w Polsce już 15 lutego o godz. 18:00 w Atlas Arenie w ramach trasy koncertowej „The Bandito Tour”!

Twenty One Pilots jest to duet składający się z perkusisty Josha Duna oraz wokalisty-multiinstrumentalisty Tylera Josepha. Zespół tworzy muzykę oryginalną, łącząc style takie jak: pop, elektronikę, punk, rock i hip-hop.

Duet wydał 5 października swój piąty album „Trench”. Jak na swoich dwóch poprzednich płytach, tym razem artyści również eksperymentowali ze stylami muzycznymi. Tematyka utworów dotyczy przede wszystkim zdrowia mentalnego i zwątpienia.

16.02.2019

The Dumplings

The Dumplings powróci do łódzkiej Wytwórni już 16 lutego o godz. 20:00

Duet promować będzie swój trzeci album zatytułowany „Raj”. Wszystkie utwory na najnowszej płycie zespołu są napisane w języku polskim, co na pewno otworzy dla nowy rozdział w ich karierze.

The Dumplings składa się z Justyny Świąt i Kuby Karasia, którzy tworzą muzykę w stylu elektropop. Początkowo zespół zdobył popularność publikując swoją twórczość na kanale YouTube.

Bilety można zakupić na stronie www.ebilet.pl

22.02.2019

Ich Troje

Bliskie Spotkanie Trzeciego Stopnia Live Tour

Zespół Ich Troje możemy zobaczyć już 22 lutego o godz. 19:00 w Klubie Scenografia!

Ich Troje występuje na polskiej scenie muzycznej już od 1995 roku. Przez wiele lat istnienia na rynku skład zespołu zmieniał się, jednak stałymi członkami pozostali Michał Wiśniewski oraz Jacek Łągwa. W 2017 do grupy dołączyła Agata Buczkowska.

Najnowszy album grupy to płyta "Pierwiastek z Dziewięciu" z którego pochodzą takie piosenki jak "Anioły", "Czerń i Biel" czy "Idę po szkło", a które pewnością pojawią się na koncercie.

Bilety można zakupić na stronie www.ichtroje.pl/bilety/

24.02.2019

Skalpel Big Band (Wytwórnia)

Skalpel Big Band można usłyszeć już 24 lutego o godz. 20:00 w Wytwórni Łódzkiej.

Skalpel jest to polski duet nu jazzowy utworzony przez Marcina Cichego i Igora Pudło. Artyści tworzą oryginalne utwory łącząc tradycyjność z nowoczesnością. W swojej twórczości wykorzystują głównie polski jazz z lat 60. i 70. któremu nadają zupełnie nowe brzmienie.

Projekt Skalpel Big Band składa się z siedemnastoosobowej grupy, którego pomysłodawcą jest Patryk Piłasiewicz, kompozytor i muzyk z Poznania. Ideą pomysłu jest stworzenie nowego, akustycznego brzmienia utworów Skalpela z ich elektronicznym pierwowzorem i pozostawienie muzykom miejsca na improwizację.

Bilety dostępne są na stronie www.ekobilet.pl

Nicki Minaj i Future (Atlas Arena)

Światowe ikony amerykańskiego hip hopu - Nicki Minaj i Future wyruszają w światową trasę koncertową „NickiHndrxx”. W ramach niej po raz pierwszy przyjadą do Polski. Artystów będzie można zobaczyć 24 lutego o godz. 20:00 w Atlas Arenie.

Amerykańska piosenkarka Nicki Minaj, najbardziej jest znana dzięki hitowi „Anakonda”. Artystka została również okrzyknięta mianem królowej rapu. Wydała wiele hitów popularnych na całym świecie.

Nicki Minaj wyruszy w trasę razem z Future, amerykańskim raperem znanym przede wszystkim z hitu „Mask Off”. Kombinacja tak dwóch niezwykle charakterów na pewno nie rozczaruje fanów.

27.02.2019

Artyści przeciw nienawiści

Artyści przygotowali własną akcję przeciwko nienawiści. Pomysł ten narodził się po śmiertelnym ugodzeniu nożem prezydenta Gdańska podczas Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W związku z tymi tragicznymi wydarzeniami, kilkudziesięciu polskich wokalistów i muzyków stworzyło koncert „Artyści przeciw nienawiści”.

Koncert odbędzie się 27 lutego o godz. 20:00 w Atlas Arenie.

Wystąpią:

Maryla Rodowicz

Sylwia Grzeszczak

Marcin Wyrostek

Justyna Steczkowska

Grzegorz Hyży

Sarsa

Doda

Cleo

Nick Sinckler

Patricia Kazadi

Magda Bereda

Ewa Farna

Ewelina Lisowska

Kasia Popowska

Kasia Moś

Gromee

Golec uOrkiestra

Bilety w cenie 50 zł dostępne w Centrum Biletów Atlas Areny oraz na www.ebilet.pl

02.03.2019

Nosowska na tłusto i BASTA

Katarzyna Nosowska przybędzie do łódzkiej Wytwórni już 2 marca o godz. 20:00, aby promować swój najnowszy album „BASTA”.

Artystka istnieje na polskiej scenie już od wielu lat. Do chwili obecnej wydała siedem solowych albumów. Najnowsza płyta „BASTA” została stworzona w 2018 roku. Jest to zbiór jedenastu utworów o bardzo osobistym charakterze.

Bilety można zakupić na stronie www.eventim.pl oraz w sklepach sieci Empik, Saturn i Media Markt.

08.03.2019

Dzień kobiet w rytmie disco

Już 8 marca o godz. 20:00 w Atlas Arenie, z okazji dnia kobiet, zagrają największe gwiazdy polskiego disco.

Wystąpią:

Piękni i Młodzi

Sławomir

Bayer Full

Baby Full

Bilety dostępne na stronie www.ebilet.pl

10.03.2019

Lady Pank

Fenomenalny zespół Lady Pank będzie można usłyszeć już 10 marca o 18:30 w Atlas Arenie.

Lady Pank jest najpopularniejszym polskim zespołem rockowym. Funkcjonuje już od 1981 roku.

Zespół przez lata zmieniał swój skład, jednak stałymi jego członkami, pozostającymi do dzisiaj są Jan Borysewicz i Janusz Panasewicz. Obecnie w grupie jest również Kuba Jabłoński - perkusja oraz Krzysztof Kieliszkiwicz - gitara basowa.

Oprawa koncertu będzie nawiązywała do lat 80, czyli do okresu, kiedy Lady Pank zaczynało swoją burzliwą karierę.

Bilety można zakupić na stronie www.ebilet.pl

15.02.2019

Florence+The Machine

Niezwykły zespół, Florence+The Machine zagra 15 marca o godz. 19:00 w łódzkiej Atlas Arenie.

Florence+The Machine jest to grupa indie rockowa, która istnieje na rynku muzycznym od 2007 roku. Na początku występowała na bocznych scenach różnych festiwali, aby w końcu zasłynąć na cały świat.

Trasa koncertowa zespołu będzie promować ich najnowszy album „High as Hope”. Jest to

najbardziej osobisty z krążków wydanych przez Florence, ponieważ opowiada o dorastaniu, rodzinie i sztuce.

Razem z Florence + The Machine 15 marca w Łodzi zagrają Young Fahters, brytyjski zespół hip-hopowy.





WALENTYNKOWY



KASIA KOWALSKA









DZIEŃ KOB
W ATLAS AREN
8 marca 20.0
SLAW
BAYER FULL BA



